
 

Verejný obstarávateľ - Obec Bystrany 
___________________________________________________________________________ 
 

 

Výzva na predloženie ponuky 
 

Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na dodanie 

tovaru/poskytnutie    služby/uskutočnenie    stavebných    prác    na    predmet zákazky: 

„Projektová dokumentácia: Nadstavba bytových domov v rómskej osade 

Bystrany – vznik 3x6 bj“ 

Obec Bystrany ako verejný obstarávateľ postupuje pri zadávaní predmetnej zákazky vo 

väzbe na predpokladanú hodnotu zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa 

Smernice starostu obce Bystrany  č. 1 /2015 o verejnom obstarávaní pre zadávanie zákaziek na 

dodanie tovaru vrátane potravín, zákaziek na poskytnutie služieb a uskutočnenie stavebných 

prác. 

Veríme, že sa procesu verejného obstarávania zúčastnite a predložíte akceptovateľnú 

cenovú ponuku na požadovaný predmet zákazky v súlade s výzvou. 

 

 

S pozdravom 

 

 

V Bystranoch,  dňa  14.01.2016        ......................................................... 
                                                                                        (meno a priezvisko, funkcia a podpis  

                zodpovednej osoby verejného obstarávateľa )   

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Názov:   Obec Bystrany  

Adresa:  Obec Bystrany č. 121 

Štatutárny orgán:   starosta obce, František Žiga 

IČO: /DIČ 00328995  

telefón:  ústredňa 053/4495 338 

e-mail:   bystrany121@gmail.com 

Kontaktná osoba obstarávateľa určená pre styk: Ing. Eva Baranová, telefón 053/4495 338 

 

 

 

 

 

mailto:bystrany121


2. Predmet zákazky: 

 

„Projektová dokumentácia: Nadstavba bytových domov v rómskej osade 

Bystrany – vznik 3x6 bj“ 
 

3. Miesto plnenia: 

Obec Bystrany 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky: 29 999,00 bez DPH 
 

5. Spôsob predloženia ponuky:  
 

- Zaslaním na adresu: Obec Bystrany, Bystrany 121, 053 62, v uzatvorenej obálke 

označenej – „Neotvárať – súťaž Projektová dokumentácia: Nadstavba bytových 

domov v rómskej osade Bystrany – vznik 3x6 bj“ 
 

6. Opis predmetu obstarávania:  Zmluva o dielo 

 

7. Lehota na podanie ponuky: 20.01.2016 

 

8. Otváranie ponúk, kritériá a vyhodnocovanie ponúk 

- Ponuková cena  musí zahŕňať všetky náklady na poskytnuté služby – meranie, 

vypracovanie projektovej dokumentácie so všetkými potrebnými prílohami 

a náležitosťami, a pod.  

- Najnižšia cena 

 

9. Podmienky financovania: 

- Faktúry budú vystavené po zadaní objednávky. Splatnosť faktúr je do 14 dní odo dňa 

doručenia faktúry verejnému obstarávateľovi.  

 

 

10. Informácie pre uchádzačov:  
- Pre vypracovanie cenovej ponuky je potrebná osobná obhliadka objektu 

- Verejný obstarávateľ v lehote do 5 pracovných dní od vyhodnotenia informácií získaných 

prieskumom trhu resp. ponúk oznámi všetkým uchádzačom, ktorí doručili ponuky, 

výsledok vyhodnotenia, vrátane poradia uchádzačov. Úspešnému uchádzačovi oznámi, 

že jeho ponuku prijíma, 

- Ak z akýchkoľvek dôvodov nedôjde k vystaveniu Zmluvy o dielo pre úspešného 

uchádzača, resp. úspešný uchádzač od plnenia objednávky odstúpi, verejný obstarávateľ 

môže vystaviť objednávku pre uchádzača, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí. Ak 

nedôjde  k vystaveniu objednávky ani s týmto uchádzačom, verejný obstarávateľ môže 

vystaviť objednávku pre uchádzača, ktorý sa umiestnil ako tretí v poradí. 

 

 

V Bystranoch, dňa: 14.01.2016 

 

 

         František Žiga, v.o. 

            starosta obce 


